

Recebemos de PIB COM. DE MAT. P/ CONSTRUCAO EIRELI ME Os produtos contantes da nf-e indicada ao lado
Destinatário :ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUDICIAL EMISSÃO 28/02/2018

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NOTA FISCAL
NF-e Nº : 8085
SÉRIE 1

Identificação do Emissor
rede todolar
PIB COM. DE MAT. P/ CONSTRUCAO EIRELI ME
AVENIDA NACOES UNIDAS, nº 1010, MATO GROSSO Porto Velho-RO Cep: 76.804-420
nfe.pvh@redetodolar.com.br
Fone: (69) 3221-2000

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada
1 - Saída **1**
N.º: 8085
Série: 1
Folha: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO


NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda merc adquirida terceiros c/ sub. trib./VENDA DE MERC.

CHAVE DE ACESSO DA NF-E P/CONF. DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
11 18/02 10.462.575/0001-80 55 001 000.008.085 1 77.312.252-7

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSC. EST. DO SUBST. TRIB. CNPJ
00000001746545 10.462.575/0001-80

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311180002791897 28/02/2018 - 15:50:11

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUDICIARIO DE RONDONIA
LOGRADOURO BR 364 KM 5,5 SENTIDO CANDEIAS . 3737
CEP 76.800-000 MUNICÍPIO PORTO VELHO TELEFONE / FAX (69) 9928-0566 UF RO INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ / CPF 02.651.425/0001-96 DATA DA EMISSÃO 28/02/2018
BAIRRO / DISTRITO BR 364 DATA DA ENTRADA/SAÍDA
HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA
[8085-1(2)...28/03/2018...1.000,00]; [8085-1(3)...27/04/2018...1.000,00]; [8085-1(4)...27/05/2018...1.000,00]

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.	0,00	VALOR DO I.C.M.S.	0,00	BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S. S.T.	0,00	VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.385,87
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	VALOR DO DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	3.385,87

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	LOGRADOURO	QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
		1				3.070,020 kg	3.067,380 kg

FRETE POR CONTA 0 - Emissor 2 - Terceiros 1 - Destino/Remet 9 - Sem Frete **0** CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
028924	(60,00 CX) PISO FIORANNO 45X45 A DUNAS Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 175,56	69072200	0102	5102	M2	120,00	15,99	1.918,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
013809	ARGAMASSA AC1 20KG INTERNA QUARTZOLIT Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 32,68	32149000	0500	5405	SC	37,00	12,99	480,63	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
013811	ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNA QUARTZOLIT Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 27,00	32149000	0500	5405	SC	12,00	32,90	394,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
028734	(11,00 CX) PISO NARDINI 45X45 A5 45750 CALCIATTA RIO Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 39,76	69072200	0102	5102	M2	28,93	14,99	433,66	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
013833	REJUNTE FLEXIVEL 5KG BEGE QUARTZOLIT Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 10,81	32149000	0500	5405	SC	6,00	26,33	157,98	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000

1/3 1.000,00

PAGO EM
28 / 03 / 2018

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS, ICMS E DE IPI. BR 364 KM 5,5 SENTIDO CANDEIAS LADO ESQUERDO ENTRADA LATERAL AO LADO DO MOTEL EXTASY 99280-5665 ANTONINHO SANTANA. Vendedor: 17 - TIAGO DE OLIVEIRA.

RESERVADO AO FISCO

FOLHA
Nº 52

RECIBO

R\$ 3.100,00

Recebi da Associação dos Funcionários do Poder Judiciário do Estado de Rondônia – AMIGOS, a importância de R\$ 3.100,00 (três mil e cem reais), referente à adiantamento de construção.

CONTABILIZADO

Porto Velho – RO, 28 de março de 2018.


OSMAR SANTANA DE LIMA

FOLHA
Nº 53

RECEBEMOS DE ANTONIO ARAUJO DE SOUZA 63392186287 OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NFA-E

Nº 51238

SÉRIE: 892

ANTONIO ARAUJO DE SOUZA 63392186287

ALAMEDA BRASILIA, 2445 - SAO CRISTOVAO

TERREO
PORTO VELHO - RO

CEP: 76804-088

69992153722

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Avulsa
Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 51238

SÉRIE: 892

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1118 0205 5992 5300 0147 5589 2000 0512 3810 5317 8400

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

CONCERTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311180002129526

INSCRIÇÃO ESTADUAL

00000003709582

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

17.001.998/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONARIOS DO PODE

CNPJ / CPF

02.651.425/0001-96

DATA EMISSÃO

15/02/2018

ENDEREÇO

RDBR 364, 00001 KM 5

BAIRRO / DISTRITO

ZONA RURAL

CEP

76834-899

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

PORTO VELHO

FONE / FAX

6932241532

UF

RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

TÍTULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 370,00

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 370,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	EST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Calcula	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
0	TROCA DO HD COM INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DO S.O E APLICATIVOS. BACKUP DOS ARQUIVOS DO HD ANTIGO PARA O NOVO	00000000	41	5915	UN	1	370,0000	370,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

PAGO EM
28/03/18

2ª parcela R\$ 120,00

4

CONTABILIZADO

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: NFA-E SEFIN/RO

CÁLCULO DO ISSQN

DANFE GERADO PELA SEFIN/RO

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Somente prestação de serviço com substituição de componente.

RESERVADO AO FISCO

A licitude da operação, a descrição das mercadorias e/ou bens e a veracidade dos dados informados, são de total responsabilidade do remetente. A autorização do documento não significa a validação da SEFIN/RO com relação às informações nele contidas.

FOLHA
Nº 119

ANTONIO ARAUJO DE SOUZA 63392186287
 ALAMEDA BRASILIA, 2445 - SAO CRISTOVAO
 TERREO
 PORTO VELHO - RO
 CEP: 76804-088 69992153722

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Avulsa Eletrônica

0 - ENTRADA 1 - SAIDA **1**
Nº 51400
 SÉRIE: 892 FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

 CHAVE DE ACESSO
1118 0205 5992 5300 0147 5589 2000 0514 0010 5317 8403
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
CONCERTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311180002170806

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000003709582

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.
 CNPJ / CPF
17.001.998/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODE

ENDEREÇO
RDBR 364, 00001 KM 5

BARRIO / DISTRITO
ZONA RURAL

CEP
76834-899

MUNICÍPIO
PORTO VELHO

FONE / FAX
6932241532

UF
RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

DATA EMISSÃO
16/02/2018

DATA ENTRADA / SAÍDA

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 400,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				R\$ 400,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
0	MANUTENCAO CORRETIVA COM RECOMPOSICAO DE PECAS E RECARGA DO TONER	00000000	41	5915	UN	1	400,0000	400,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

PAGO EM
28/03/18

27. Parcela de 20000

CONTABILIZADO



VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: NFA-E SEFIN/RO DANFE GERADO PELA SEFIN RO

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PRESTACAO DE SERVICO NA IMPRESSORA DE N DE SERIE CNfZ8800FN GARANTIA DE 90 DIAS

RESERVADO AO FISCO
 A lictidade da operacao, a descricao das mercadorias e/ou bens e a veracidade dos dados informados, sao de total responsabilidade do remetente. A autorizacao do documento nao significa a validacao da SEFIN/RO com relacao as informacoes nele contidas.

Comprovante de Entrega

Beneficiário PIB COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI CNPJ: 10462575000180			Agencia/Código Beneficiário 3279/0000042536	Vencimento 28/03/2018
Pagador ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUDICIARIO DE RONDONIA			Numero do Documento 8085/2	Nosso Numero 00005221
Especie RS	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 1.000,00	(-) Desconto
Demonstrativo:			(+) Outros Acrescimos	(=) Valor Cobrado
Após o vencimento cobrar multa de RS20,00 e juros de RS2,00 ao dia. Vendedor: 17 TIAGO DE OLIVEIRA				

Corte Aqui

Recibo do Pagador

Beneficiário PIB COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI CNPJ: 10462575000180 Endereço Beneficiário AVENIDA NACOES UNIDAS -MATO GROSSO-Porto Velho-			Agencia/Código Beneficiário 3279/0000042536	Vencimento 28/03/2018
Pagador ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUDICIARIO DE RONDONIA			Numero do Documento 8085/2	Nosso Numero 00005221
Especie RS	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 1.000,00	(-) Desconto
Demonstrativo:			(+) Outros Acrescimos	(=) Valor Cobrado
Após o vencimento cobrar multa de RS20,00 e juros de RS2,00 ao dia. Vendedor: 17 TIAGO DE OLIVEIRA				

Autenticacao Mecanica

CONTABILIZADO

PAGO EM
28/03/18

Corte Aqui



756-0

75691.32793 01004.253603 00052.210010 6 74770000100000

Local de Pagamento PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO APÓS SOMENTE NO SICOOB				Vencimento 28/03/2018	
Beneficiário PIB COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI CNPJ: 10.462.575/0001-80 AVENIDA NACOES UNIDAS -MATO GROSSO-Porto Velho-RO				Agência/Código Beneficiário 3279/0000042536	
Data Documento 28/02/2018	Numero do Documento 8085/2	Especie Doc. DM	Aceite N	Data Processamento 13/03/2018	Nosso Número 00005221
Uso do Banco	Carteira 1	Especie RS	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento 1.000,00
Instruções (texto de responsabilidade do beneficiário) Após o Vencimento Cobrar Multa de RS20,00 e Juros de RS2,00 ao Dia					(-) Desconto
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL APENAS NO BANCOOB-BANCO COOP. BRASIL S/A					(+) Mora/Multa
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado
Pagador: ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUDICIARIO DE RONDONIA BR 364 KM 5,5 SENTIDO CANDEIAS 3737 BR 364 Porto Velho RO 76800-000					CNPJ: 02.651.425/0001-96
Sacador/Avalista					Ficha de Compensação

Autenticação Mecânica



Comprovante de Entrega

FOLHA
Nº 51